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
P.ZZA GARIBALDI : A 124: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1servizio. Arre-
damento nuovo Climatizzato € 450 Tr  
APPARTAMENTI LIBERI 
PISTA NUOVA: L 100: Ingresso, cucina abit., 
sala, 1 cam da letto, 1 servizio. Posto auto Ter-
moautonomo € 320  
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso ,tinel-
lo, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 350 Tr  
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350  
ASTUTI L 201: Ingresso su cucina , sala, 1 cam 
daletto, 1 servizio. Box auto Termoautonomo 
€ 350 
VALLE SAN BARTOLONEO: L 600: PORZIONE 
DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 LIV: 
Terrazzo coperto,ingresso su soggiorno con an-
golo cottura , 1 cam da letto, studio, 1 servizio 2 
LIV: Mansarda con servizio  Termoautonoma 
€ 550  

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

VILL EUROPA: 
VM 604: 
Casa indip 
4 lati su 2 
livelli così 
composta: 
P.T: Ingesso 
su soggiorno, 

cucinino, 2 camere da letto, 1 servizio. P.INT: 
Cucina, soggiorno,camera, 1 servizio. Ri-
strutturata Termoaut. € 165.000 Tr



PER LA TUA PUBBLICITA’ TEL. 0131 260434USC 09/201226 t
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dialessandria.i
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FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.
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VENDITE IN CITTA’ E FUORI:

ZONA CRISTO: BILOCALE DI NUOVA 
COSTRUZIONE, ANNO 2009, COMPLE-
TAMENTE E BEN ARREDATO, CON DUE 
ARIE, DUE BALCONI, POSTO AUTO, 
CANTINA, CONDIZIONATORE, IMPIANTO 
D’ALLARME E RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO. € 98.000,00

ZONA STADIO: IN PALAZZO ANNI ‘50, ALLOGGIO COMPOSTO DA: 
INGRESSO, TINELLO CON CUCININO, CAMERA DA LETTO, BAGNO + 
ANTIBAGNO E DUE BALCONI. € 62.500,00 TRATTABILI

ZONA ORTI - VICINANZE UNIVERSITA’: 
IN PALAZZO ANNI ‘40, RISTRUTTURATO 
10 ANNI FA, COMPOSTO DA: INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO, TRE BALCONI E CANTI-
NA. OTTIMO USO INVESTIMENTO. GIA’ 
LOCATO. 

ZONA ORTI: ALLOGGIO DUPLEX, P. 2° + MANSARDA COMPOSTO 
DA: INGRESSO, TINELLO, CUCINA ABITABILE, DISPENSA E BAGNO; 
MANSARDA: DUE CAMERE DA LETTO E BAGNO. DUE BALCONI 
GRANDI, BOX AUTO E CANTINA. TUTTO FUORI CAPITOLATO, ARIA 
CONDIZIONATA ED IMPIANTO D’ALLARME. € 180.000,00

ZONA VILLAGGIO EUROPA: IN PALAZZO ANNI ‘80, ALLOGGIO CON 
RIFINITURE ORIGINARIE, IN ORDINE, COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SALA, CUCINA AMPIA, DUE CAMERE MATRIMONIALI CON PARQUET, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, TRE BALCONI, BOX, CANTINA E POSTO AUTO 
IN CORTILE. € 135.000,00

ZONA GALIMBERTI: IN PALAZZO SIGNORILE, ANNO ‘85, CON GIAR-
DINI, ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO, COMPOSTO 
DA: INGRESSO, AMPIA CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, DUE CA-
MERE DA LETTO MATRIMONIALI, DOPPI SERVIZI, CABINA ARMA-
DI, RIPOSTIGLIO, BOX AUTO E CANTINA. DOTATO DI ZANZARIERE E 
ARIA CONDIZIONATA. € 180.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA: IN CASA DI 40 ANNI, ALLOGGIO COMPOSTO 
DA: INGRESSO, TINELLO, CUCININO, SOGGIORNO, UNA CAMERA DA 
LETTO E BAGNO. POSSIBILITA’ DI BOX AUTO. € 120.000,00 TRAT-
TABILI

ZONA PISTA: INTERESSANTE!!! ATTICO, COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO, TERRAZZO PANORAMICO, BALCONE E CANTINA. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO. € 200.000,00 TRATTABILI

ZONA CENTRO: ATTICO DI MQ.65 CON TERRAZZO DI MQ 30, RI-
STRUTTURATO, COMPOSTO DA: CUCINA, SOGGIORNO, CAMERA DA 
LETTO E BAGNO. € 130.000,00

ZONA CENTRO: ALLOGGIO RISTRUTTU-
RATO E BEN RIFINITO, COMPOSTO DA: 
CUCINA ABITABILE, SALONE, DUE LET-
TO, DUE BAGNI ( UNO CON VASCA IDRO-
MASSAGGIO ), DUE BALCONI, CANTINA 
E BOX AUTO. RISCALDAMENTO SEMIAU-
TONOMO. € 280.000,00

ZONA PIAZZA GARIBALDI OCCASIONE!!! ALLOGGIO SITO AL 
P.4°ED ULTIMO C.A., DI MQ 150 CIRCA CON MANSARDA CON BA-
GNO, COMPOSTO DA: SALA, CUCINA ABITABILE, TRE CAMERE DA 
LETTO E BAGNO. TERMOAUTONOMO € 225.000,00

ZONA VILLAGGIO EUROPA: IN BEL 
CONTESTO SIGNORILE, ALLOGGIO, RI-
STRUTTURATO, COMPOSTO DA: AMPIO 
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITA-
BILE, TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
LAVANDERIA, BALCONI, BOX AUTO E 
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
NO; MANSARDA: CAMERA CON BAGNO E TERRAZZINO.
€ 350.000,00 TRATTABILI

ISOLA SANT’ANTONIO: VIL-
LETTA INDIPENDENTE SU 
QUATTRO LATI, DI ANNI 45, 
CIRCA, CON MQ 900 DI SEDIME 
E BOX IN MURATURA, COMPO-
STA DA: P.SEMINTERRATO: 
CANTINA, CUCINA E SALOT-
TO; P.R.: TINELLO, CUCININO, 
SALA, DUE CAMERE DA LETTO 

E BAGNO. € 160.000,00

VALLE S. BARTOLOMEO: CASA, INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
COMPOSTA DA: CUCINA ABITABILE, SALA, DUE CAMERE DA LET-
TO, BAGNO, RUSTICO CON GARAGE, CANTINA, GIARDINO E ORTO.
€ 180.000,00 TRATTABILI

BRUNO - ASTI: CASCINA INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, DISPO-
STA SU TRE LIVELLI, DI AMPIA METRATURA, CON GIARDINO PIAN-
TUMATO, ORTO, TERRENO ADIACENTE, PIU’ RUSTICO E MAGAZZI-
NO. INFO IN AGENZIA

LITTA PARODI: CASA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA, INDIPEN-
DENTE SU QUATTRO LATI, COMPOSTA DA: P.T: INGRESSO, SALONE 
CON SCALA A VISTA, CUCINA ABITABILE E BAGNO; P.MANSARDATO 
ALTO: TRE CAMERE DA LETTO E BAGNO. GIARDINO DI MQ 500 CON 
POSTO AUTO COPERTO. € 200.000,00 

SPINETTA M.GO: OTTIMA OCCASIONE !!! CASA INDIPENDENTE SU 
TRE LATI, COMPOSTA DA: P.T: CORTILE, C.T., BOX AUTO, INGRESSO, 
TINELLO, SOGGIORNO, CUCINA E BAGNO; P.1°: DUE CAMERE DA 
LETTO, DISIMPEGNO E  BAGNO; MANSARDA AL GREZZO PER ALTRE 
DUE CAMERE. € 140.000,00 TRATTABILI

AFFITTI IN CITTA’ LIBERI E ARREDATI 

ZONA PIAZZA GARIBALDI: NEGOZIO DI MQ 90 RISTRUTTURATO 
CON BAGNO. € 800,00 MENSILI

ZONA CENTRO: BILOCALE ARREDATO CON SERVIZIO E BALCONE. 
€ 320,00 MENSILI

VIA CAVOUR BELLISSIMA MANSARDA ARREDATA CON SALONE CON 
ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO; BEN ARREDATA, 
TERMO AUTONOMA. RICHIESTA € 480,00 MENSILI SOLO REFERENZIATI

VIA NAPOLI BELLISSIMO TRILOCALE ARREDATO CON TERRAZZINO. TER-
MOAUTONOMO. € 600,00 MENSILI COMPRESE SPESE CONDOMINIALI

SAN GIULIANO: TRILOCALE, LIBERO DA MOBILI, CON TERRAZZO E 
BOX AUTO. TERMOAUTONOMO. € 350,00 MENSILI

SPINETTA M.GO: ALLOGGIO DUPLEX, CON OTTIME RIFINITURE, 
VASCA IDROMASSAGGIO, DOPPI SERVIZI, TERRAZZO DI MQ 30, 
PARQUET. RISCALDAMENTO AUTONOMO. ARREDATO. € 500,00 
MENSILI

SPINETTA M.GO: ALLOGGIO AL P.T.,COMPOSTO DA: SALONE, CUCI-
NINO, TRE CAMERE DA LETTO, RIPOSTIGLIO, DOPPI SERVIZI, POSTO 
AUTO COPERTO E CORTILE. € 500,00 MENSILI
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CASCINALI…VILLE….CASE…

SOLERO rif. 28/A In centro paese CASA ABITABILE, 
composta : p.t. : ingresso, n. 3 locali di sgombero con 
vetrine per attività commerciale; p.1° : ingresso, sog-
giorno, cucina abit., n. 2 camere e servizio; Rustico 
adiacente in ottime condizioni elevato su n. 2 p.f.t.. 
Cortile antistante. €. 150.000,00

SOLERO rif. 
44° CASCI-
NALE PER-
FETTAMENTE 
ABITABILE ed 
ottimamente 
rifi nito, libero 
su quattro lati, 
composto : 
p.t. : ingresso, 

soggiorno con caminetto, grande cucina con dispensa, 
garage collegato all’abitazione, bagno/lavanderia e rip.; 
p.1° : disimpegno, n. 2 camere matrimoniali, camera 
ospiti con salotto, servizio e balcone. Climatizzatore. 
Parco circostante piantumato di circa 4.000 mq. con 
barbecue e piscina esterna, ottima privacy, (possibilità 
di acquistarlo totalmente arredato con arredamento in-
terno ed esterno in ottimo stato). €. 250.000,00

SOLERO rif. 
26/R CASA 
da ristrut-
turare, in-
dipendente 
su due lati, 
composta : 
p.t. : ingres-
so, soggior-
no, sala da 
pranzo con 

angolo cottura; p.1°: disimpegno, n. 3 camere, servizio 
ed ampio terrazzo. Rustico (ex molino) fronte strada, con 
volte in legno e mattoni a vista, molto caratteristico (ide-
ale per attività commerciale). €. 140.000,00

ABAZIA DI MASIO rif. 38/A ALLOGGIO abi-
tabile in centro paese sito al primo piano 
composto da ingresso, soggiorno con an-
golo cottura, servizio, n.2 camere e n.2 bal-
coni. Cantina e box auto. Termoautonomo. 
€. 55.000,00

CUCCARO CASA abitabile in ottima esposizione, 
libera sui 3 lati, composta : p.t. : ingresso su sog-
giorno, cucina, e servizio; p.1°: disimpegno, n. 2 
camere, e servizio. Ampio cortile antistante, gara-
ge, cantina, e locale di sgombero. €. 120.000,00
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
con camino, sala da pranzo con camino, ampia cucina, 
bagno padronale, locale lavanderia piano superiore: 3 
camere (di cui 2 matrimoniali), doppi servizi, locale uso 
palestra, box auto doppio. RISTRUTTURATO A NUOVO! 
Info in agenzia Possibilità mutuo 100% IPE non 
comunicato.

Zona Cristo. Casa di corte semindipendente 
composta da p.t: ingresso, soggiorno, cucina, bagno, 
1°p: 2 camere matrimoniali, ampio bagno. Ciascun 
piano con ingresso indipendente. Posto auto di 
proprietà. RISTRUTTURATA A NUOVO!
Rich. € 122.000 Possibilità mutuo 100%. IPE cl. C
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- Zona Pista in 
piccola palaz-
zina di poche 
unità abitative 
alloggio ristrut-
turato al 1°P. 
composto da: 
ingresso, cu-
cina abitabile, 
sala, 2 camere 

letto, 2 bagni, cantina e box auto. Risc. Aut. Rich. 
€. 135.000 rif. 17P

- Zona Orti 
in palazzina 
anni ’70 allog-
gio totalmente 
r i s t r u t t u r a t o 
composto da 
ingresso, salo-
ne, cucina abi-
tabile, 2 ampie 
camere letto, 

bagno, lavanderia, balcone, terrazzino e cantina. 
Rich. €. 115.000 rif. 38A  

- Alture Val-
m a d o n n a : 
casa da fon-
damenta a 
tetto libera su 
3 lati in otti-
me condizioni 
con oltre 1000 
mq di terreno. 
Internamente 
composta da 
sala, cucina 

abitabile e bagno al piano terra. Al piano superio-
re 2 camere matrimoniali (da cui ci accede ad un 
ampio terrazzo) e bagno. Mansarda ultimata con 
predisposizione bagno. Esternamente cantina, 
magazzino di oltre 70 mq, 2 posti auto coperti 
oltre a piccolo fabbricato di 50 mq. con forno e 
barbecue. Rich. €. 320.000 rif. 21B     

- Vill. Europa in sta-
bile anni ‘70 splendi-
do alloggio comple-
tamente ristrutturato 
composta da ingres-
so, ambiente unico 
sala con cucina, 
camera letto, bagno, 
cantina e box auto. 

Vendibile anche arredato. Ottimo da reddito. Rich. 
€. 90.000 rif. 31E

- Zona Pista in pic-
cola palazzina con 
giardino condomi-
niale alloggio al 2°P. 
s.a. alloggio ristrut-
turato composto da: 
ingresso su corrido-
io, cucina abitabile, 
sala, camera letto, 2 

bagni, cantina e posto auto. Risc. Autonomo. Rich. 
€. 105.000 rif. 3P

- Pista Vecchia in 
palazzo signorile 
alloggio al 3°P. c.a. 
con terrazzino com-
posto da: ingresso 
su corridoio, sog-
giorno con cucina a 
vista, 2 camere letto, 
antibagno e bagno, 
ripostiglio, cantina e 

box auto. Rich €. 120.000 rif. 24PV

- P.zza Genova al-
loggio ultimo piano 
panoramico com-
pletamente ristrut-
turato composto 
da ingresso, ampio 
sogg io rno /cuc i -
na, camera letto, 
bagno, ripostiglio 
e cantina. Rich. 

€. 90.000 rif. 43G

- C.so Roma al-
loggio in stabile 
d’epoca al 1°P. s.a. 
ideale uso uffi cio 
di metratura pari a 
circa 100 mq. Rich. 
€. 130.000 tr. Rif. 5 

- Zona Orti Villa 
tipo a schiera libera 
su 2 lati di ampia 
metratura elevata 
3 piani fuori terra 
oltre a seminterrato 
con triplo box auto. 
P. terra: ingresso su 
salone, cucina abi-
tabile, terrazzino di 

40 mq. e bagno. Al 1°P. tre camere letto e bagno. 
Mansarda ultimata con bagno. Tavernetta, locale 
caldaia, cantina e Box/Magazzino di 50 mq. Rich. 
€. 320.000 rif. 25A 

- Zona Pista in pic-
cola palazzina al-
loggio piano alto da 
ristrutturare com-
posto da ingresso 
su corridoio, tinello, 
cucinino, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, 2 
balconi e cantina. 
Rich. €. 60.000 

rif. 32P 
- Zona Pista Vec-
chia in stabile 
d’epoca alloggio 
in buone condizio-
ni sito al 2°P: c.a. 
composto da in-
gresso, salone, cu-
cina abitabile, 2 ca-
mere letto, bagno, 
ampio ripostiglio, 2 

balconi e cantina. Rich. €. 150.000 rif. 6PV

- Zona Orti in piccola 
palazzina alloggio to-
talmente ristrutt. com-
posto da ingr.su sala 
con angolo cottura, 
camera letto, bagno e 
cantina. Risc. Aut. Rich. 
€. 90.000 rif. 46A

- In Zona Pista in sta-
bile signorile alloggio al 
1° p. c.a. con terrazzo 
di: ingresso, tinello con 
cucinino, salone, 2 ca-
mere matrimoniali, 2 
bagni, ripostiglio, canti-
na e posto auto coper-

to. Rich. € 140.000 rif. 27P

- Vill. Europa in sta-
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